
パン パン

ポークビーンズ じゃがいも　砂糖 豚肉　ミックスドビーンズ　大豆 人参　玉ねぎ コンソメ　トマトケチャップ
トマトピューレ　塩　こしょう

ブロッコリーのマヨサラダ 　 ツナ ブロッコリー　コーン　人参 ノンエッグマヨネーズ　塩　こしょう

たらのバジル焼き オリーブ油 たら バジル　レモン果汁 塩　こしょう　淡口しょうゆ
ごはん 米

たぬき汁 つきこんにゃく 平天　うすあげ 大根　人参　えのきたけ　青ねぎ
しょうが

だしパック　塩　淡口しょうゆ

マーボーなす でん粉　砂糖 鶏ひき肉　豚ひき肉　赤みそ　米みそ なす　玉ねぎ　人参
しょうが　にんにく

中華スープ　トウバンジャン
濃口しょうゆ

ささみフライ 油 ささみフライ

ミルメークバナナ ミルメークバナナ

黒糖パン パン　黒砂糖

白菜と豆腐のスープ 木綿豆腐 白菜　玉ねぎ　人参 コンソメ　淡口しょうゆ　塩

スイートポテトサラダ さつまいも ささみフレーク 人参　枝豆 ノンエッグマヨネーズ　塩　こしょう

ハンバーグてりやきソース 砂糖　でん粉 ハンバーグ 濃口しょうゆ　酒　みりん

ごはん 米

里芋のみそ汁 里芋 厚揚げ　米みそ 大根　人参　青ねぎ だしパック

さつまいもごはんの具 さつまいも　白ごま
油　砂糖

淡口しょうゆ　みりん

さばの香味焼き 砂糖　白ごま さば 玉ねぎ 濃口しょうゆ　みりん　七味唐辛子

お月見大福（単配） お月見大福

ジョア（ブルーベリー） ジョア（ブルーベリー）

ごはん 米

元気肉じゃが ごま油　白ごま　じゃがいも
つきこんにゃく　砂糖

豚肉 玉ねぎ　人参　にら　にんにく 濃口しょうゆ　コチュジャン

バンバンジーサラダ 白ごま　砂糖　ごま油 ささみフレーク　米みそ もやし　きゅうり　人参 濃口しょうゆ　酢

蒸ししゅうまい(小中２こ） コーンしゅうまい

減量パン パン

焼きそば 焼きそば麺 豚肉 キャベツ　人参　玉ねぎ　青ピーマン ウスターソース　とんかつソース
塩　こしょう

小松菜のおかかマヨサラダ かつお節 小松菜　人参　もやし ノンエッグマヨネーズ　濃口しょうゆ

ウインナー（小１・中２） ウインナー

ごはん 米

みぞれ汁 肉団子　木綿豆腐 大根　人参　大根おろし だしパック　酒　淡口しょうゆ　塩

こんにゃくサラダ しらたき キャベツ　人参 中華ドレッシング

鶏肉とさつまいもの甘唐煮 さつまいも　砂糖　白ごま 鶏肉 濃口しょうゆ　酒　みりん

パン　ブルーベリージャム パン　ブルーベリージャム

オニオンスープ じゃがいも チキンウインナー 玉ねぎ　小松菜 コンソメ　こしょう　塩　淡口しょうゆ

大根サラダ 砂糖 大根　人参　コーン　枝豆 ノンエッグマヨネーズ　淡口しょうゆ

鮭ミンチカツ 鮭ミンチカツ

ごはん 米

豆乳みそ汁 じゃがいも 厚揚げ　豆乳　米みそ 玉ねぎ　人参　ぶなしめじ だしパック

鶏そぼろ丼の具 砂糖　でん粉　ごま油 鶏ひき肉　ひきわり大豆 玉ねぎ　人参　枝豆
しょうが　にんにく

酒　みりん　塩

たくあん和え 白ごま 塩昆布 キャベツ　きゅうり　刻みたくあん 淡口しょうゆ　みりん

パン パン

さつまいもときのこのシチュー さつまいも　シチュールウ　油 鶏肉 玉ねぎ　人参　ぶなしめじ 塩　こしょう

白菜とコーンのサラダ オリーブ油　砂糖 白菜　人参　　コーン 酢　淡口しょうゆ　塩　こしょう

肉団子と野菜の甘酢あん でん粉　砂糖 肉団子 玉ねぎ　赤パプリカ　人参 濃口しょうゆ　酢

ごはん 米

キムチチゲ ごま油　しらたき 木綿豆腐　米みそ 玉ねぎ　人参　白菜
白菜キムチ　青ねぎ

中華スープ　淡口しょうゆ　コチュジャン

ナムル 白ごま　ごま油 もやし　小松菜　人参 酢　濃口しょうゆ　塩

ヤンニョムチキン でん粉　油　砂糖　白ごま 鶏むね肉 にんにく トマトケチャップ　濃口しょうゆ　みりん
コチュジャン　酒　塩　こしょう

パン パン

根菜ポトフ さつまいも　じゃがいも 荒挽きつくね 玉ねぎ　人参　れんこん
大根　パセリ

コンソメ　淡口しょうゆ　塩

マカロニサラダ マカロニ ツナ キャベツ　人参 ノンエッグマヨネーズ　塩　こしょう

ツナオムレツ ツナオムレツ

麦ごはん 米　大麦

秋野菜カレー さつまいも　　カレールウ　油 鶏ひき肉　五種豆と五穀 玉ねぎ　人参　ぶなしめじ 濃口しょうゆ　カレー粉
ウスターソース　塩　こしょう

大根の甘酢漬け 砂糖 大根 酢

フルーツポンチ アレンジダイスゼリー（ぶどう）
アレンジダイスゼリー（りんご）

もも缶　パイン缶

ごはん 米

豚汁 豚肉　木綿豆腐　米みそ 玉ねぎ　人参　大根　青ねぎ だしパック

さつまいものきんぴら さつまいも　つきこんにゃく　砂糖
白ごま　ごま油

人参 濃口しょうゆ　みりん　酒

ちくわの天ぷら 油　てんぷら粉 ちくわ

パン パン

かぼちゃのポタージュ じゃがいも　シチュールウ　油 鶏肉 かぼちゃ　玉ねぎ　人参 コンソメ　塩　こしょう

豚肉のレモン炒め 豚肉 玉ねぎ　赤ピーマン　キャベツ
レモン果汁

濃口しょうゆ　酒
塩　こしょう

豆腐ドーナツ 米粉　でん粉　マーガリン　砂糖
ベーキングパウダー　油

木綿豆腐

減量ごはん 米

ラーメン ちゃんぽん麺　ごま油 豚肉　なると キャベツ　人参　コーン だしパック　中華スープ　濃口しょうゆ
こしょう

中華サラダ 砂糖　白ごま　ごま油 わかめ キャベツ　コーン 淡口しょうゆ　酢

焼きぎょうざ（小中２個） 焼き目つきぎょうざ

食パン パン

ミネストローネ マカロニ　じゃがいも　油 大豆 キャベツ　玉ねぎ　人参 トマトケチャップ　トマトピューレ
コンソメ　淡口しょうゆ　こしょう

ツナサラダ ツナ キャベツ　人参 ノンエッグマヨネーズ　塩　こしょう

ボロニアステーキ あらびきボロニアステーキ

ごはん 米

厚揚げの中華煮 つきこんにゃく　ごま油 鶏ひき肉　ひきわり大豆　厚揚げ 大根　人参　枝豆 中華スープ　酒　淡口しょうゆ　塩

春雨サラダ 砂糖　白ごま　ごま油　春雨 ささみフレーク キャベツ　人参 濃口しょうゆ　酢

野菜チヂミ 野菜チヂミ 酢　濃口しょうゆ

ごはん 米

秋野菜の豚汁 さつまいも　つきこんにゃく 豚肉　米みそ 玉ねぎ　人参　ごぼう
えのきたけ　青ねぎ

だしパック

白菜の塩昆布和え 白ごま 塩こんぶ 白菜　人参　小松菜 濃口しょうゆ

カツオカツフライ 油 カツオカツ

パン パン

ミートボールのケチャップ煮 じゃがいも　砂糖 肉団子 玉ねぎ　人参　パセリ　キャベツ
トマトダイス缶

コンソメ　トマトケチャップ　塩

ごぼうサラダ ごぼう　人参　コーン　枝豆 ノンエッグマヨネーズ　塩　こしょう

グリルチキン でん粉　砂糖 グリルチキン 濃口しょうゆ　酒　みりん

ごはん 米

カレースープ じゃがいも　油 豚肉　大豆 玉ねぎ　人参　大根　パセリ コンソメ　淡口しょうゆ　塩
こしょう　カレー粉

ピラフの具 油 鶏肉 玉ねぎ　人参 コンソメ　塩　こしょう

かぼちゃ型ハンバーグ かぼちゃ型ハンバーグ

減量パン パン

スパゲティボロネーゼ スパゲティ　砂糖　オリーブ油 豚ひき肉　ひきわり大豆 玉ねぎ　人参　にんにく　しょうが
ぶなしめじ　ダイストマト缶

コンソメ　トマトケチャップ
ウスターソース

ナタデココフルーツ ナタデココ
アレンジダイスゼリー（りんご）

もも缶　パイン缶

さつまいもコロッケ 油 さつまいもコロッケ

御所市学校給食センター
　※毎日の牛乳は、赤のグループです。

日付 献立名 黄 赤 緑 調味料など
中学生

エネルギー
たんぱく質

脂質

小学生
エネルギー
たんぱく質

脂質

8日
(水)

810Kcal
30.8g
34.0g

635kcal
20.3g
18.9g

600kcal
23.1g
24.6g

1日
(水)

727kcal
38.7g
22.0g

2日
(木)

747kcal
30.0g
22.3g

3日
(金)

787kcal
29.1g
27.1g

582kcal
30.8g
18.5g

635kcal
26.4g
19.2g

650cal
25.4g
24.1g

お
月
見
献
立

6日
(月)

793kcal
29.9g
14.4g

7日
(火)

752kcal
22.7g
21.4g

676kcal
26.7g
11.8g

578kcal
21.7g
13.6g

629kcal
25.3g
22.0g

586kcal
25.0g
16.2g

9日
(木)

700kcal
26.0g
15.4g

目
の

愛
護
デ
ー

10日
(金)

749kcal
29.2g
25.5g

い
い
歯
の
日

17日
(金)

815kcal
35.3g
28.9g

614kcal
25.4g
19.7g

626kcal
24.3g
22.2g

15日
(水)

769kcal
31.1g
23.3g

食
育
の
日

韓
国

16日
(木)

733kcal
26.6g
24.6g

671kcal
29.8g
25.5g

14日
(火)

711kcal
30.0g
18.6g

お
は
な
し
給
食

20日
（月)

794kcal
19.4g
17.3g

21日
(火)

779kcal
32.5g
18.4g

22日
(水)

801kcal
29.3g
26.2g

23日
(木)

756kcal
26.8g
17.0g

24日
(金)

724kcal
29.4g
24.8g

647kcal
16.7g
15.1g

609kcal
24.5g
15.8g

638kcal
23.8g
21.7g

607kcal
22.1g
14.4g

596kcal
24.7g
21.4g

29日
(水)

786kcal
34.6g
26.5g

648kcal
20.9g
20.5g

606kcal
22.2g
17.3g

643kcal
30.1g
22.6g

27日
(月)

838kcal
25.8g
27.6g

28日
(火)

717kcal
25.1g
19.7g

ハ
ロ
ウ
ィ

ン

献
立

30日
(木)

718kcal
25.1g
21.7g

31日
(金)

879kcal
30.3g
22.0g

609kcal
22.2g
19.5g

716kcal
24.9g
19.4g

１０月 献立表

スープに型抜き

人参が入っている

秋なすはやわらかく

て

パンにはさんで

たべましょう！

よくかんで


