10月 献立表	御所市学校給食センター

10   10   10   10   10   10   10   10		日付	献立名	* ( ) )			調味料など	小学生 エネルギー たんぱく質	中学生
# プリー・フィー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー・マー			105	の方のもとになっ	リカ 様をつくる	中本 できるととのえ	maekita C	たんはく質 脂質	中学生 エネルギー たんぱく質 脂質
2019年   1979年   19		18			豚肉 <i>ミックスドピーンズ</i> 大豆		トマトピューレ 塩 こしょう	582kcal 30.8g	727kca 38.7g
Pack			たらのバジル焼き		たら			18.5g	22.0g
### 1			たぬき汁 塩分の使用量が 小:2g以下、中:2.5g以下	0+7/5.7			だしパック 塩 <b>淡口しょうゆ</b>	-	
### ### ### ### ### ### ### ### ### ##		2日 (木)	の献立です!	•0. <b>V</b> 33	鶏ひき肉 豚ひき肉 赤みそ 米みそ			635kcal 26.4g 19.2g	747kca 30.0g 22.3g
日本日本の大学   1997			ミルメークバナナ	ミルメークバナナ					
### 100 100 100 100 100 100 100 100 100		F		パン黒砂糖	木綿豆腐	白菜 玉ねぎ 人参	コンソメ <b>淡ロしょうゆ</b> 塩	650cal 25.4g	787kca
### 1987						人参 <b>枝豆</b>		24.1g	29.1g 27.1g
###   10   20   20   20   20   20   20   20	お					大根 人参 <b>青ねぎ</b>	だしパック		
### 15 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	月見		こうないもにはかの景 へ	CJ&NO EL&			<b>淡口しょうゆ</b> みりん	676kcal 26.7g 11.8g	793kca 29.9g 14.4g
TAN   TA	₩ 1		お月見大福(単配)			玉ねぎ	<b>濃口しょうゆ</b> みりん 七味唐辛子	- 11.0g	14.4g
10			ごはん	大きな ログき じゅがいち		王わぎ 人参 にら にんにく	連口(ことろめ コチュジャン)	-	
図してきまいの中ででは、		78	塩分の使用量が バンパンジーサラダ 小:2g以下、中:2	つキフトに 、/ ひ小地				635kcal 20.3g 18.9g	752kca 22.7g 21.4g
### 25 (25 日本)			蒸ししゅうまい(小中2こ)	189.					
中国の		88				キャベツ 人参 玉ねぎ 青ピーマン		600kcal 23.1g	810Kca 30.8g
別がけい   のはなす   のなな   のはなす   のはなな   のはなす   のはなな   のはなす   のなななななななななななななななななななななななななななななななななな						小松菜 人参 もやし	ノンエッグマヨネーズ <b>濃口しょうゆ</b>	24.6g	34.0g
		98	みぞれ汁 小:2g以下、	か 中: 2.5g以下 <b>(</b> )				578kcal 21.7g	700kca 26.0g
1			鶏肉とさつまいもの甘唐煮	さつまいも 砂糖 白ごま		キャベツ 人参		13.6g	15.4g
Tell	目 -	10日			チキンウインナー	玉ねぎ 小松菜	コンソメ こしょう 塩 <b>淡口しょうゆ</b>	629kcal	749kca
14ab   日本かと中で	<b>*</b> の			砂糖	~	大根 人参 <b>フーン 枝豆</b>	ノンエッグマヨネーズ <b>淡口しょうゆ</b>	25.3g 22.0g	29.2g 25.5g
### 148 個子様子の図			豆乳みそ汁	じゃがいも			だしパック	586kcal	711kca
155   パン   パン   パン   パン   パン   パン   パン		(火)	鶏そぼろ丼の具 ごはんとあわせ たべましょう!			しょうが にんにく		25.0g 16.2g	30.0g 18.6g
図 日菜			パン	パン				614kcal	769kca
		(水)	白菜とコーンのサラダ	オリーブ油 砂糖		白菜 人参 コーン	酢 淡口しょうゆ 塩 こしょう	25.4g 19.7g	31.1g 23.3g
164			こはん キムチチゲ ルー 塩分の使 かいろうい	田畳が		玉ねぎ 人参 白菜	  中華スープ <b>淡口しょうゆ</b> コチュジャン	-	
175   176   176   177   17	育の		O) MX II C	<b>†!</b>			酢 濃口しょうゆ 塩	626kcal 24.3g 22.2g	733kca 26.6g 24.6g
日本の	В		ヤンニョムチキン	でん粉 油 砂糖 白ごま	鶏むね肉	にんにく			21.08
金   マカロニサラダ   マカロニ   ツナ   キャベツ   人参   ノンエッグマヨネーズ 塩 こしょう   ファナイムレッ   キャベツ   人参   ファナイムレッ   オースタース 塩 こしょう   オースタース 塩 こしょう   オースターソース 塩 こしょう   オースターフ カースター   オースターフ カースターフ カースターフーフ カースターフ カースタースターフ カースターフ カースターフ カースタースターフ カースターフ カースタースターフ カースタースタースターフ カースタースターフ カースタースタースタースタースタースタースタースタースタースタースタースタースター	١١.	-	10##11 7	ナヘナハナ ルッカハナ			コンソメ <b>淡口しょうゆ</b> 塩	671kcal	815kca
表している   大き   大根   大根   大根   大根   大根   大根   大根	か	(金)	マカロニサラダ			/ IX /	ノンエッグマヨネーズ 塩 こしょう	29.8g 25.5g	35.3g 28.9g
20B		Ī	麦ごはん			玉ねぎ 人参 ぶなしめじ			
アレンジダイスゼリー (りんご)   の触点です		20日	大根の甘酢漬け	砂糖	梅公の体明号が	大根		647kcal 16.7g 15.1g	794kca 19.4g 17.3g
下の				アレンジダイスゼリー(りんご)	の献立です!	1556 /1イン缶			
古こま ごま油   古こま ごま油   方くわの天ぶら   油 てんぶら粉   方くわ   ガン   ガン   ガぼちゃのボタージュ   じゃがいも シチュールウ 油   鶏肉   かぼちゃ 玉ねぎ 人参   コンソメ 塩 こしょう   源内のレモン炒め   源内のレモン炒め   源内のレモン炒め   源内のレモン炒め   源内のレモンサン   源内のレモンサン   源口しょうゆ 酒 塩 こしょう   源量ごはん   来   方ゃんぼん麺 ごま油   豚肉 なると   キャベツ 人参 コーン   だしバック 中華スープ 濃口しょうゆ こしょう   か糖 白ごま ごま油   わかめ   キャベツ コーン   源口しょうゆ 酢   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうか   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   でしょうゆ   では、		21B	豚汁	さつまいも <b>つきこんにゃく</b> 砂糖	豚肉 木綿豆腐 米みそ			609kcal 24.5g	779kca 32.5g
おはない				油 てんぷら粉	ちくわ			15.8g	18.4g
探索のレモン炒め   探索のレモン炒め   探索   「本稿豆腐   「本本之   「本本之」			· -		鶏肉	かぼちゃ 玉ねぎ 人参	コンソメ 塩 こしょう	638kcal	801kca
食	なし	(水)			豚肉			23.8g 21.7g	29.3g 26.2g
ラーメン     ちゃんぼん麺 ごま油     豚肉 なると     キャベツ 人参 <b>コーン</b> だしパック 中華スープ <b>濃口しょうゆ</b> こしょう       中華サラダ     砂糖 白ごま ごま油     わかめ     キャベツ <b>コーン 凝口しょうゆ 酢</b>	向 食 —			ベーキングパウダー 油	木綿豆腐				
(木) 中華サラダ 砂糖 白ごま ごま油 わかめ キャベツ <b>コーン 凝口しょうゆ 酢</b>		238	ラーメン	ちゃんぽん麺 ごま油			こしょう	607kcal 22.1g	756kca 26.8g
			中華サラダ 焼きぎょうざ (小中2個)	が糖 白こま ごま油	わかめ 焼き目つきぎょうざ	キャベツ <b>コーン</b>	淡口しょうゆ 酢	14.4g	17.0g
食パン <b>パン</b> ミネストローネ マカロニ じゃがいも 油 大豆 キャベツ 玉ねぎ 人参 トマトケチャップ トマトピューレ			食パン ミネストローネ	マカロー じゃがいも 油		キャベツ 玉ねぎ 人参		E001	70.41
24日   コンソメ <b>液口しょうゆ</b> こしょう   マナサラダ   ボロニアステーキ   あらびきボロニアステーキ   あらびきボロニアステーキ   カンリステーキ   カンドゥグマヨネーズ 塩 こしょう		(金)	ツナサラダ たべま			キャベツ 人参		596kcal 24.7g 21.4g	724kca 29.4g 24.8g
				<b>*</b>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		
厚揚げの中華煮     つきこんにゃく ごま油     鶏ひき肉 ひきわり大豆 厚揚げ     大根 人参 校豆     中華スープ 酒 <b>淡口しょうゆ</b> 塩		27日		つきこんにゃく ごま油	鶏ひき肉 ひきわり大豆 厚揚げ	大根 人参 <b>枝豆</b>	中華スープ 酒 <b>淡口しょうゆ</b> 塩	648kcal 20.9g	838kca 25.8g
(月)       春雨サラダ       砂糖 白ごま ごま油 春雨       ささみフレーク       キャベツ 人参       濃口しょうゆ 酢         野菜チヂミ       野菜チチミ       酢 濃口しょうゆ			野菜チヂミ			キャベツ 人参		20.5g	27.6g
ではん     米       秋野菜の豚汁     塩分の使用量が       さつまいも <b>つきこんにゃく</b> 豚肉 米みそ       素のきたけ 青ねぎ			秋野菜の豚汁	さつまいも つきこんにゃく	豚肉 米みそ	玉ねぎ 人参 ごぼう えのきたけ 青ねぎ	だしパック	606kcal	717kca
28日	2		か: 2g以下、中: 2.5g 白菜の塩昆布和え の献立です!	白ごま	塩こんぶ		濃口しょうゆ	22.2g 17.3g	25.1g 19.7g
カツオカツフライ 油 カツオカツ パン パン パン アラブ・ロー・マー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー・アー			パン	パン		That I sh 181-11			
ミートボールのケチャップ煮   じゃがいも 砂糖   肉団子   玉ねぎ 人参 <b>パセリ</b> キャベツ   コンソメ トマトケチャップ 塩   トマトダイス缶   ごぼう サラダ   ごぼう 大参 <b>コーン 枝豆</b>   ノンエッグマヨネーズ 塩 こしょう	2	29日		しゃかいも 妙糖		トマトダイス缶		643kcal - 30.1g	34.6g
1 G 1 NSS 1= 2 MDB 1 7 / 1 M / 1 V = 2 = 7 1 G 1 1 P P P				でん粉 砂糖	グリルチキン		<b>濃口しょうゆ</b> 酒 みりん	22.6g	26.5g
	ハ		こはん	**************************************		   玉ねぎ 人参 大根 <b>パヤ</b> リ		-	
グリルチキン でん粉 砂糖 グリルチキン <b>濃口しょうゆ</b> 酒 みりん  ***  ***  ***  **  **  **  **  **  *	プロ プィ	30日		♪が入っている 油	<u> </u>	玉ねぎ 人参	こしょう カレー粉 コンソメ 塩 こしょう	609kcal 22.2g 19.5g	718kca 25.1g 21.7g
グリルチキン でん粉 砂糖 グリルチキン <b>濃口しょうゆ</b> 酒 みりん    ***   **   ***   ***   **	ン			W	かぼちゃ型ハンバーグ			. 5.58	8
グリルチキン でん粉 砂糖 グリルチキン <b>濃ロしょうゆ</b> 酒 みりん    ***   ***  ***  ***  ***  ***  ***			滅量パン スパゲティボロネーゼ	<b>パン</b> スパゲティ 砂糖 オリーブ油	豚ひき肉 ひきわり大豆	玉ねぎ 人参 にんにく しょうが	コンソメートマトケチャップ		
グリルチキン でん粉 砂糖 グリルチキン <b>濃ロしょうゆ</b> 酒 みりん  **  **  **  **  **  **  **  **  **					İ	ぶなしめじ ダイストマト缶	ウスターソース	716kcal	879kca 30.3g
グリルチキン でん粉 砂糖 グリルチキン <b>濃ロしょうゆ</b> 酒 みりん  **  **  **  **  **  **  **  **  **			ナタデココフルーツ			もも缶 パイン缶		24.9g 19.4g	22.0g